ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÔNG SƠN

Số:          /GM–UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Sơn, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ an táng hài cốt liệt sĩ Phan Dữ vào nghĩa trang liệt sĩ xã

Thực hiện Công văn số 1410/SNV-NCC, ngày 26/9/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc thống nhất di chuyển và an táng hài cốt liệt sĩ Phan Dữ;

Căn cứ Kế hoạch số 44/KH-UBND, ngày 29/9/2025 về việc Tổ chức khảo

sát, cất bốc, quy tập hài cốt liệt sĩ Phan Dữ, đang an táng tại Núi Động Hòa, thôn

Phước Hòa, xã Đông Sơn (xã Bình Thanh cũ) vào an táng trong Nghĩa trang liệt sĩ

Bình Thanh, xã Đông Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

I. Thành phần mời tham dự

- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam xã;

- Đại diện các Tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã; Lực lượng dân quân thường trực xã;

- Đại diện Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã (dự và đưa tin);

- Lãnh đạo Phòng VH-XH và công chức VH-XH xã;

- Cán bộ quân dân chính thôn Phước Hòa;

- Thân nhân gia đình liệt sĩ Phan Dữ.

II. Thời gian

Thời gian: Vào lúc 09 giờ 15 phút, ngày 30/9/2025 (Nhằm ngày 09/8/2025

Âm lịch).

III. Địa điểm: Tại Nghĩa trang liệt sĩ Bình Thanh, xã Đông Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi.

 Kính đề nghị các cơ quan đơn vị sắp xếp thời gian tham dự để buổi Lễ diễn

ra trang trọng./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VH-XH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Thái

		2025-09-29T08:42:49+0700

		2025-09-29T09:04:54+0700

		2025-09-29T09:04:54+0700

		2025-09-29T09:04:54+0700